noftrum Epifcopos & Pralatos in Bafilea fub

nomine
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nomine Concilii congregare , non ut ibi per eos
reformetur, fed ut penitus obruatur Status Ec-
clefiz & fides Catholica confundatur , licét enim
Archiepifcopi & Epifcopi quoad reformationem
in vica & moribus diftinétivas voces habeant in
Concilio generali, tamen ex joramento per eos
praftito; parere & obedire mandatis Apoftolicis
funt altri®i, necremanereBalilex qui erant, nec
de novo accedere,fed potiils ad veniendum Bono-
niam {e praeparare debuiffent,poltquam decretino-
fri notitiam habuerunt, verum plerique ftare &
accedere funt coadti, in quibus nec jusnec autori-
tas Concilii generalis confiftit, quorum voces &
deliberationes minimé liberz , cum ab eorum qui
compulerunt voluntate dependeant, itaque digni
non {unt neque habiles, qui dent legem Ecclefiz
nec aliis nationibus, neque Religioni Chriftianae :
Nos enim in Concilio proximo celebrando Bono-
niz in tempore conftituto, vel cititls, quam pri-
mum (ufficiens numerus Preelatorum aderit , vi-
debimus & judicabimus cum confilio in talibus
opportuno, {uper canfa eorum,qui Bafilez reman-
ferunt, vel illuc noviter acceflerunt, & infpirante
nos Domino, qui infpirat jufta & fan&a confilia,
in his ad quz Concilium Bafilez fuit principaliter
ordinatum,{alubriter providere conabimur; Qua-
re, Lili dilede, Nobilitatem tuam rogamus, quate-
nus tnos folemnes Oratares ad preefatum Concili-
um Bononien{e transmittas,acPrzlatos Bafilez exi-
ftentes ad gecedsndum inde, illosque & alios quam
plurimos poteris ad Bononiam veniendi inducas,
qui ibidem pro honore tuo adfint, in cafibus oc-
currentibus negotia tua dirigant,juftis deliberatio-
nibus faveant, & pro veteri confuetudine Chri-
{tianiflima Domus tuz fludeant Ecclefiam Dei 4
leonibus & draconibus eam impugnantibus defen-
fare. Datum Romez apud Sanctum Petrum, anno
Incarpationis Dominicee millefimo quadringen-
telimo tricelimo primo, IIL, Idus Februarii, Pon-
tificatus nofiri anno primo,

R, de Valentia.

Bulla Eugenii, qua damnatur here(is Bohemico-
rum, Concilium Bafilienfe difolvitur, & Bo-
moniam transfertur: anno 1431«

EUGENIUS EPISCOPUS,
Servus Servorum Dei, ad perpetnam rei me-
WOTIaNE,

Uoniam alto & incompenf(ibili Deo confti-
tuimus reddere vota poftra in confpedu o-

mnis populi & in atriis fan&is ejus. Poftquam
claves Domini fuf'cepimus, & Beati Petri navicu-
lam gubernamus, (upprefli magno pondere inter
procellofos mundi motus efle videmur conftituti,
contuemur enim fubortam iftd tempeftate pro-
fanam harefin Bohemicorum quali venenum in-
ficere prazcordia fidelinm,inque dies mostali con-
tagio {erperc, captareque animos titubantium po-
pulorum ; & Gracorumerrores, ad quorum ex-
tirpationem falutaribus experimentis provideba-
tur, propter emergentia incommoda perdurare:
Hoftes adorandz Crucis ab Afia & Africa imo in-
tra Europam vafta czde atque calamitate invale-
fcere contra populum Chriftianum, & ipfos Prin-
cipes pepulosque fidelium inter fe comcertantes
deflzvire, univerfumque Clerum, paucis admo-
dum exceptis,incedere per tramitem peccatorum.
His igitur malis affliGati clamare cogimur ad
Dominum ; Excita potentiam tuam, &veni ut
falvos facias nos, Deus converte nos, oftende fa-
ciem tuam, & falvi erimus Domine Deus virtn-
tum. His & aliis cogitationibus laniantibus
mentem noftram, altanoscura follicitat, quonam
modo tot malis obftare & Chriftianze faluti pro-